



Boże, broń nas przed zarazą

W Kobyłej Górze (w pobliżu zalewu, skrzyżowanie drogi wiodącej od cmentarza w Myślniewie z drogą do Kuźnicy) stanął metalowy krzyż z czymś w rodzaju ołtarzyka.

Na kamieniu naniesiono napis odnoszący się do obecnej sytuacji z koronawirusem.

Pod krzyżem leży woreczek strunowy ze świętymi obrazkami, na nim jest informacja - MOŻNA ZABIERAĆ.

Jest też narodowa flaga, figura Matki Boskiej, różaniec, znicze...



Parki zamknięte

Jeśli ktoś chce korzystać z parku, to niestety, zgodnie z ostatnimi wytycznymi, nie może tego robić, obowiązuje bowiem zakaz wstępu do parków i lasów.

Również w Ostrzeszowie pojawiły się plakaty informujące o nowych wytycznych.

W szybkim tempie przybywa nam obostrzeń i zakazów; i nie ma się co dziwić, przecież zdrowie jest najważniejsze!



Przez Torzeniec po nowej nawierzchni



Nowiutka nawierzchnia powstaje na drodze, która biegnie przez Torzeniec. Będzie gładko i bardziej komfortowo.

I zrobiło się białe



We wtorek rano (31 marca) przecieraliśmy oczy ze zdumienia - wiosna przyniosła z sobą łącie bożonarodzeniowy obrazek, jakiego minionej zimy niestety nie uświadczylimy. Mimo to, nikt (a zwłaszcza kierowcy) nie żałuje chyba, że spóźniona „śnieżna wizyta” trwała tak krótko. Zimą zapraszamy ponownie w grudniu! (k)

Rekolekcje u ojca Leona

W początkach marca, na zaproszenia Opactwa Benedyktynów w Tyńcu pod Krakowem, w rekolekcjach wielkopostnych, prowadzonych przez o. Leona Knabita, uczestniczyła ostrzeszowianka Martyna Bacik - studentka Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Oprócz udziału w rekolekcjach, miała też okazję zagrać dla o. Leona oraz innych osób zgromadzonych w klasztorze, koncert muzyki dawnej, a także uczestniczyć w prezentacji najnowszej książki napisanej przez o. Leona, pt. „Uczynki miłosierne”. Martyna już raz drugi gościła w Tyńcu. Jest szansa, że o. Leon, jeśli tylko zdrowie mu na to pozwoli, i kiedy już minie trudny dla nas wszystkich czas, odwiedzi Ostrzeszów.

K.J.

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, wóź do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kwietniowych

numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 13, 14, 15, 16, 17). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 13 maja. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

